关于修改第三期全国体育社会科学中青年骨干学者

体育理论高级研修班—暨体育社会组织发展高层论坛

举办时间的通知

有关单位、学会会员、中青年骨干学者：

因“第三期全国体育社会科学中青年骨干学者体育理论

高级研修班—暨体育社会组织发展高层论坛”（以下简称“研

修班”）的举办地中国知识产权培训中心于 12 月 25-29日有

临时重要活动安排，与本次研修班的原定时间冲突，故组委

会决定将研修班的举办时间修改为 2018年 1 月 15-19日。

因年底财务封账及税务相关规定，请参会代表尽可能在 1 月

1-10 日之间进行缴费。缴费截止日期为 2018 年 1 月 10 日。

特此通知。

中国体育科学学会体育社会科学分会

                             2017 年 11 月 27 日